



23	-	Podložka B 5,3	Washer	Scheibe	189581	-	2
22	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	1
21	-	Nýt s trnem 34 EX 6x10 (AL/ST)	Tear rivet	Sprengniet	51311698054	-	2
20	-	Vodítko	Guideline	Richtlinie	-	3 0005 00 088	1
19	-	Matice M5	Nut	Mutter	51311900017	-	4
18	-	Matice M6	Nut	Mutter	51311900005	-	2
17	-	Šroub M5x14	Bolt	Schraube	51309203116	-	2
16	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	51309900025	-	4
15	-	Šroub M8x35	Bolt	Schraube	150540	-	1
14	-	Šroub M10x90	Bolt	Schraube	51309201788	-	1
13	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sicherungsscheibe	184621	-	2
12	-	Pero 3/16"x55	Key	Passfeder	-	3 0059 00 181	2
11	-	Třmen	Front	Bügel	-	3 0005 00 093	1
10	-	Podložka s nosem	Tab washer	Unterlegscheibe mit Nase	-	3 0008 00 109	2
9	-	Matice M10-8-A3L	Nut	Mutter	51311900015	-	8
8	-	Kolo 18x9,50-8 pravé	Wheel	Rad	-	2 0005 00 097	1
7	-	Kolo 18x9,50-8 levé	Wheel	Rad	-	2 0005 00 096	1
6	-	Příruba kola	Flange	Flansch	-	2 0005 00 130	2
5	-	Uřahovací matice	Self-locking nut	Anzugsmutter	192012	22 9 9016 010	1
4	-	Podložka kloubu	Washer joint	Waschmaschine Joint	-	3 0054 00 149	1
3	NE	Řídítka F-700H (2018) sestava	Handlebars	Lenkholme	-	2 0005 01 080	1
2	NE	Držák řídítek předmontovaný	Preassembled handlebars holder	Lenkholmhalter vormontiert	-	2 0005 00 074	1
1	NE	Rám F-700H (2020) předmontovaný	Frame	Rahmen	-	2 0005 02 112	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** **Rám s řídítky F-700H (2020)**

Číslo dílu: **2 0005 02 115**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **26. března 2021**